2021年5月28日

関係各中学校長様
第３学年進路指導主事様

                 桐生第一高等学校

                                                    校  長  味 戸 克 之

【重要】６月４日(金)「学校説明会（渋川会場）」中止のお知らせ

万緑のみぎり、貴校におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の生徒募集活動に対しまして、格別のご高配を賜りまして厚く

御礼申し上げます。

 さて、皆様ご存知の通り群馬県内 35市町村のガイドライン警戒度「４」が継続さ

れ、渋川市も「まん延防止等重点措置」対象区域となり、公民館より貸し出し休止

の連絡が入りました。そのため、６月４日(金)に開催予定でした「学校説明会（渋

川会場）」を誠に残念ではありますが中止とさせていただきます。参加を検討して下

さっていた皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが事情を賢察していただきご

理解の程お願いいたします。中学校におかれましても生徒の皆様にご連絡いただけ

ると大変助かります。

結びに、貴校の皆様の益々のご活躍をご祈念申し上げております。

＊ この件についての問合せ先

桐生第一高等学校 渉外課 電話 ０２７７（２２）８１３１